EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023- SEMAD –

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Ibaiti, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
vem Homologar as inscrições realizadas para o Processo Seletivo Simplificado nº.
002/2023 - SEMAD, nos seguintes termos:

Candidato Cargo Deficiência

JEAN DE MELO DA LUZ Cemitério  Sede Ibaiti NÃO

JONADABE RODRIGUES DE SÁ  Cemitério  Sede Ibaiti NÃO

RUDNEI DE SOUSA ALMEIDA Cemitério  Sede Ibaiti NÃO

ELIANE APARECIDA DA SILVA Cemitério  Sede Ibaiti NÃO

CARLOS PEREIRA DA SILVA Cemitério  Sede Ibaiti NÃO

JOSE MAURICIO FERREIRA. Cemitério ? Distrito de  Vila Guay NÃO

LUCIANO FONTES DO PRADO Cemitério ? Distrito de Vassoural NÃO

EDER PEREIRA CARVALHO Cemitério ? Distrito de Vassoural NÃO

CLAUDINEI DA SILVA Cemitério Distrito de Campinho NÃO

Ficam homologadas todas as inscrições realizadas, e todos os candidatos convocados
para realização da Prova Objetiva no 21 de julho de 2023, com início às 09h30min e
término às 11h30min, observando o horário de Brasília/DF, e será realizada na Escola
Municipal Monteiro Lobato, situada na Rua Rui Barbosa, 275, Ibaiti (PR).

Ibaiti, 20 de Julho de 2023.

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipal